
ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO OBSAZOVÁNÍ PRODEJNÍCH MÍST  

 

NA PŘIBYSLAVSKÉ POUTI  2024 – ( 22. 6. 2024 - 23. 6. 2024 ) 

 

 

Pokud budete chtít získat prodejní místo na přibyslavské pouti, žádáme Vás  

o dodržení následujícího postupu: 

 

1.  zašlete svoji žádost o přidělení prodejního místa, volejte na tel. č. 569430813 

 

I. na adresu Městský úřad Přibyslav, odbor hospodářsko-správní,  

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav  

 

II. na emailovou adresu kunstarovaa@pribyslav.cz  

 

V žádosti, prosím, uveďte základní identifikační údaje včetně kontaktní adresy, 

telefonního čísla nebo e-mailu, sortiment zboží, počet požadovaných míst  

(1 prodejní místo je 3,5 m dlouhé a 2 m do hloubky), případně číslo místa, kde byl 

umístěn Váš stánek v roce 2023. 

 

2. Na základě Vaší žádosti Vám bude přiděleno číslo prodejního místa (čísla 

prodejních míst). Rezervaci je možné ověřit telefonicky na čísle 569 430 813). 

Poplatek za prodejní místo zaplaťte na číslo účtu 2101807160/2010. Jako variabilní 

symbol uveďte 1343, jako specifický symbol číslo přiděleného místa a do poznámky 

Vaše jméno a příjmení. Pokud poplatek neuhradíte do určeného termínu, může být 

místo přiděleno jinému zájemci. 

 

3. Identifikační karty budou vydávány první den pouti 22. 6. 2024 od 6:30 do 12:00 

hodin na podatelně Městského úřadu Přibyslav. 

 

Cena jednoho prodejního místa o velikosti 3,5m x 2m je 450 Kč na jeden den. Potřebujete- li 

více než 2 metry do hloubky, připlácí se za každý další metr 200 Kč na 2 dny. 

 

Pro bližší informace nás můžete kontaktovat na telefonním čísle: 

569 430 813   Alena Kunstarová, Lucie Pejchalová 

 

V dalším odkaze naleznete mapu s označenými prodejními místy a tabulku  

s již rezervovanými místy. 

 


